# Rosniatowsky Debitum.

Coram officio et iudice iudice Capite Rosnienis pro comparent  
 Illi Stephanus Rosniatowsky de Lencela filius sanus mente et  
 corpore existens palam pue ac libere recognovit Quia Illi Daniele  
 Rosniatowsky fratri suo germano et in euentu mortis Illius huius  
 fuerunt aespere bonorum mobilium post parenti deselitione inter se  
 fratres diuisione capiam Tenetur est debetur certi ben et liqui  
 de debet Mutuaty pecunia summam Quentium fuerit Solon  
 Quam quidem summam suprascribit recognoscere submitit ac se de  
 Omnibus bonis cum fuerunt fuit miserat Memorato Redon pro  
 fue eius present hinc pro ffo Latuanti Sane Joannis Ba.  
 pistris pro futuro parata pecunia fuerit realiter et defacto  
 dare et restituere aut uice sua off present restituere et relinquere  
 restituere et restituere curset ad non recipere nec modo quod  
 auferre aut effundere sub Ladis simili alium Quent  
 cum fuerit Solon in defacto plurius pro tempore offi adfluen  
 tum fuerit Lencela pro quo quidem Ladis ac summa essent ali  
 infima iurata suprascribit recognoscere adinstantiam Redonit sui  
 fue eius fuerunt ad officium present Capite Rosnienis Citati  
 existens fue eius fuerunt Citati existens pro tunc in primo  
 Citati Termino tanquam peremptio peremptio stare parere  
 respondere et pro Ladis fuerunt ac Citati Omnibus ab offi  
 non accedendo salisfacere Omnes iudicatum pati tenetur alius  
 fuerunt tenentur Quidem Terminum primum peremptio et alius  
 Omnes subsequentes Causa eiusdem Terminis semper peremptio  
 nullis Contrariis exceptionibus allegationibus euasione dil  
 tionibus quibuslibet Motuibus appellationibus ac eorum quibuslibet  
 executionibus euadere uolendo nisi his et alijs in Contrarium iuris  
 comedys et defensio legalibus impedimentis etiam de iure con  
 cessabilibus se et suis fuerunt et absentando et alienando.

# Rosniatowski Quietatio.

Coram officio et iudice iudice Capite Rosnienis pro comparent  
 Illi Stephanus Rosniatowsky de Lencela filius sanus mente et  
 corpore existens palam pue ac libere recognovit Quia Nobilem

Jo anem